

INTEGRATED VALUE SOLUTIONS S. DE R.L.

RTN: 08019022426581

TEL: 93372076

IVSHONDURAS@GMAIL.COM

COL. TRAVESIA, CASA N° 5 BLOQUE J, TEGUCIGALPA



FACTURA N° 000-001-01-00000111

FECHA 26/05/2023

CLIENTE: MANEJO INTEGRADO DE LA BIOSFERA DEL RÍO PLÁTANO / ICF

RTN: 08019021276155

DIRECCION: COL. BRISAS DE OLANCHO COMAYAGUELA

CAJERO: GENERAL

VENDEDOR: GENERAL

VENCIMIENTO 25/06/2023 TÉRMINOS:

30 DIAS

ESTADO: CRÉDITO

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	DESCTO	ISV %	TOTAL
MC5F5/1TB	DELL G15 5000 5520 LAPTOP CON PANTALLA DE 15.6" FHD WVA ANTIRREFLEJOS 120HZ, PROCESADOR DE 12ª GENERACIÓN INTEL 12-CORE I5-12500H, MEMORIA RAM DE 16GB, DISCO DURO DE 1TB SSD, GEFORCE RTX 3050 4GB, RETROILUMINADA USB-C HDMI, WIN11. INCLUYE MOUSE INALAMBRICO DELL Y MOCHILA.	UNIDAD	5.00	L41,800.00	L0.00	15%	L209,000.00
MC5F5/2TB	DELL G15 5000 5520 LAPTOP CON PANTALLA DE 15.6" FHD WVA ANTIRREFLEJOS 120HZ, PROCESADOR DE 12ª GENERACIÓN INTEL 12-CORE I5-12500H, MEMORIA RAM DE 32GB, DISCO DURO DE 2TB SSD, GEFORCE RTX 3050 4GB, RETROILUMINADA USB-C HDMI, WIN11. INCLUYE MOUSE INALAMBRICO DELL Y MOCHILA.	UNIDAD	1.00	L50,900.00	L0.00	15%	L50,900.00

ENTREGADO

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

N° ORDEN DE COMPRA EXENTA:

N° CONST. REGISTRO EXONERADO:

N° REGISTRO SAG:

OBS: SEGUN ORDEN DE COMPRA N° ICF-MB-UE-006-2023

CANTIDAD EN LETRAS:

DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL

OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO

LEMPIRAS CON 00/100



DESCUENTOS Y REBAJAS

SUBTOTAL

L0.00

IMPORTE EXENTO

L259,900.00

IMPORTE EXONERADO

L0.00

IMPORTE GRAVADO 15%

L259,900.00

IMPORTE GRAVADO 18%

L0.00

ISV 15.00%

L38,985.00

ISV 18%

L0.00

TOTAL A PAGAR

L298,885.00

ABONO

L0.00

SALDO

L298,885.00

DEBC0A-E3AAB0-D14AA9-C16E1B-C02101-3F

FECHA LIMITE DE EMISION: 14/04/2024

RANGO DE IMPRESION:

DEL 000-001-01-00000101 AL 000-001-01-00000200

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR

RECIBÍ CONFORME



Comercial Gama

Col. Villa Los Laureles, Quinta Avenida, Novena Calle, Casa N°4206

Comayaguela, M.D.C.

Telefono: 9644-3366 / 9507-7211 / 9770-5493

E-mail: eduardo.galo@yahoo.com

RTN: 08101997001580

Venta al por mayor de materiales de construcción, artículos de ferretería, equipo y materiales de fontanería y calefacción;

CAI: A3051F-2938DB-3847B5-E47A0D-AFB786-54

FACTURA N.° 000-002-01-00000300

Día	Mes	Año
10	Mayo	2023

Cliente: **ICF/Proyecto Manejo Integrado de la Biosfera del Rio Platano**

Dirección: Col. Brisas de Olancho, Comayaguela M.D.C

Orden de Compra N.:

R.T.N.: 08019021276155

Cant.	Código	Descripción	P. Unitario	Total.
2	Unidad	Toner Para Maquina HP CF280A	L 3,500.00	L 7,000.00
3	Unidad	Toner Para Maquina HP CF226A	L 3,830.00	L 11,490.00
1	Unidad	Toner Para Maquina Xerox 106R02310	L 6,100.00	L 6,100.00

Son: **Veintiocho Mil Doscientos Setenta y Ocho Lempiras Con 50/100**

ORDEN DE COMPRA EXENTA	REGISTRO S.A.G.	CONSTANCIA REGISTRO DE EXONERADO	DESC. OTORGADOS	L.	
			REBAJAS OTORGADAS	L.	
			SUB- TOTAL	L.	24,590.00
			IMPORTE EXENTO	L.	
			IMPORTE GRAVADO 15%	L.	24,590.00
			IMPORTE GRAVADO 18%	L.	
			TASA ALICUOTA 0%	L.	
			I.S.V. 15%	L.	3,688.50
			I.S.V. 18%	L.	
			IMPORTE EXONERADO	L.	
			TOTAL A PAGAR	L.	28,278.50

Recibí conforme:

Por Comercial Gama

Nombre

Firma

RANGO AUTORIZADO, DEL 000-002-01-00000201 AL 000-002-01-00000450

FECHA LIMITE DE EMISIÓN: 28/11/2023

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJA LA.

CALIDAD A TU ALCANCE

ORIGINAL - CLIENTE

COPIA VERDE - ARCHIVO

COPIA AMARILLA - OBLIGATORIO TRIBUTARIO EMISOR

LA CASA DE LA MUSICA, S.A.



Oficina Principal, Ave. Paulino Valladares atrás de Iglesia Los Dolores, No. 522
 Apartado Postal No. 2674, Tegucigalpa, M.D.C., F.M., Honduras, C. A.

Teléfono: 2237-3983 / 2237-6156, Telefax: 2237-5276

lacasadelamusica.a@gmail.com

R.T.N.: 08029995001593 CAI: 013B2E-D8753B-4947A8-45C73C-12CD45-75

PROYECTO MANEJO INTEGRADO DE LA BIOSFERA

Fecha: 02 de JUNIO DEL AÑO de 2023

Señor: DEL RIO DE PLATANO/IGP

RTN: 08019021276155

FACTURA VENTAS AL CREDITO N° 000-002-01-00002056

CANT.	ARTICULOS	PRECIO U.	Descuentos y Rebajas Otorgados	PRECIO
02	DRONE DJI MAVIC 3 CON MEMORIA CON DJI RC REMOTE	60,099.00		120,198.00
02	DJI MAVIC 3 FLY MORE COMBO (KIT).	21,450.00		42,900.00
TOTAL L.				163,098.00

ENTREGADO

Son CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS CON 70/100.

SISTEMAS EMPRESARIALES DIGITALES DE R.L DE C.V. RTN: 08019021276155 CAI: 0212-8300-189

N° Correlativo de la Orden de Compra Exenta:
 N° Correlativo de la Constancia de Registro Exonerados:
 N° Identificativo de la SAG:

PQ Original: CLIENTE
 copia rosada: Obligado Tributario Emisor: VENDEDOR (SAR)
 copia verde: Copia no valida para efectos tributarios
 copia azul: Ventas: Copia no valida para efectos tributarios
 copia amarilla: Copia no valida para efectos tributarios
 Fecha Limite de Emision: 29/03/2024
 Rango Autorizado:
 000-002-01-00002051 - 000-002-01-00002250



FIRMA

"LA FACTURAS BENEFICIO DE TODOS ¡EXUALAI!"

Exonerado L.	Exento L.	Gravado 15% L.	Gravado 18% L.	15% Impto S/V L.	18% Impto. S/V L.	TOTAL L.
		163,098.00		24,464.70		187,562.70